真菌毒素
小麦粉中三种真菌毒素检测的多功能净化柱法（Copure® 228 多功能
净化柱）
辅气压力：8 arb；
离子传输管：350℃
辅气温度：300℃
表 2 组分名称、保留时间及特征离子一览表（* 为定量离子）
名称 保留时间 /min 母离子 子离子

310.987-310.989]  MS
ICIS 228-2黄曲霉毒素 G2
订购信息
产品信息 名称 描述 规格
COAF226 Copure® 226 多功能净化柱 玉米赤霉烯酮，黄曲霉毒素 B1、B2、G1、G2 25 支 / 盒
COAF228 Copure® 228 多功能净化柱 展青霉素，黄曲霉毒素 B1、B2、G1、G2 25 支 / 盒
COAF224 Copure® 224 多功能净化柱 玉米赤霉烯酮 25 支 / 盒
COAF223 Copure® 223 多功能净化柱 黄曲霉毒素 M1、M2 25 支 / 盒
COAF229 Copure® 229 多功能净化柱 赭曲霉毒素 25 支 / 盒
COAF230 Copure® 230 多功能净化柱 呕吐毒素 25 支 / 盒
COAF302 Copure® 302 多功能净化柱
黄曲霉毒素 B 族、G 族、M 族，玉米赤霉烯酮，呕吐毒素，T-2 毒素，赭曲霉毒
素，伏马毒素，3- 乙酰脱氧雪腐镰刀菌烯醇，15- 乙酰脱氧雪腐镰刀菌烯醇
25 支 / 盒
一、样品提取